

積算の内訳
令和6年度

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事（その（１））

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					91,966,129	
間接工事費	10,988,802 + 25,316,617				36,305,419	
共通仮設費(計)	2,003,713 + 8,129,805 + 855,284				10,988,802	
共通仮設費(積上)					2,003,713	
共通仮設費(率)	$91,966,129 \times 8.84\% ((7.17\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				8,129,805	
現場環境改善費	$91,966,129 \times 0.93\%$				855,284	
現場管理費	$102,954,931 \times 24.59\% ((22.63\% + 1.24\%) \times 1.03)$				25,316,617	
工事原価	$91,966,129 + 36,305,419$				128,271,548	
一般管理費等	$128,271,548 \times 16.56\% (16.56\% \times 1.00) - 4,624$				21,237,144	
契約保証費	$128,271,548 \times 0.04\%$				51,308	
工事価格	$128,271,548 + 21,237,144 + 51,308$				149,560,000	
消費税等相当額	$149,560,000 \times 10.00\%$				14,956,000	
請負工事費	$149,560,000 + 14,956,000$				164,516,000	

総括表

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					91,966,129	
間接工事費						
共通仮設費（計）						
共通仮設費（積上）					2,003,713	
共通仮設費（率）						
現場環境改善費						
現場管理費						
工事原価						
一般管理費等						
契約保証費						
工事価格						
消費税等相当額						
請負工事費						

積算内訳表

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					91,966,129	
堤防					91,966,129	
土工					1,156,233	
掘削工					111,066	
掘削					111,066	
1 掘削	砂質土	m ³	346.00	321	111,066	
床掘工					223,073	
床掘					223,073	
2 床掘		m ³	926.00	240.9	223,073	
土砂運搬工					822,094	
土砂積込					31,674	
3 積込(ルーズ)		m ³	136.00	232.9	31,674	
土砂運搬					630,276	
4 土砂等運搬	土砂、土砂仮置場に運搬	m ³	1,272.00	495.5	630,276	
整地					160,144	
5 整地		m ³	1,272.00	125.9	160,144	

積算内訳表

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基礎工					14,894,869	
基礎捨石工					14,894,869	
捨石材料①					2,132,000	
6 捨石材料①	200~500kg/個	m ³	164.00	13,000	2,132,000	
捨石積込・運搬①					195,682	
7 積込(ルーズ)	200~500kg/個、荷揚場	m ³	213.00	277.5	59,107	
8 土砂等運搬	200~500kg/個、荷揚場から投入場所	m ³	213.00	641.2	136,575	
捨石投入①					59,107	
9 積込(ルーズ)	200~500kg/個	m ³	213.00	277.5	59,107	
捨石均し①					344,790	
10 捨石均し①	200~500kg/個、±10cm	m ²	30.00	11,493	344,790	
基面整正					114,930	
11 基面整正	200~500kg/個、±15cm	m ²	10.00	11,493	114,930	
捨石材料②					5,291,000	
12 捨石材料②	10~200kg/個	m ³	407.00	13,000	5,291,000	
捨石積込・運搬②					486,911	

積算内訳表

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
13 積込 (ルーズ)	10~200kg/個、荷揚場	m ³	530.00	277.5	147,075	
14 土砂等運搬	10~200kg/個、荷揚場から投入場所	m ³	530.00	641.2	339,836	
捨石投入②					147,075	
15 積込 (ルーズ)	10~200kg/個	m ³	530.00	277.5	147,075	
捨石均し②					5,309,766	
16 捨石均し②	10~200kg/個、±10cm	m ²	462.00	11,493	5,309,766	
フィルター層材料					484,437	
17 フィルター層材料	割栗石50~150mm	m ³	93.00	5,209	484,437	
フィルター層施工					329,171	
18 フィルター層施工	割栗石50~150mm、t=30cm	m ²	289.00	1,139	329,171	
止水矢板工					8,418,577	
鋼矢板工					8,418,577	
鋼矢板					7,286,000	
19 鋼矢板	ハット形10H、L=13.5m、SYW295	式	1.00	4,733,960	4,733,960	
20 鋼矢板荷卸し	ハット形10H、L=13.5m、SYW295	枚	20.00	729	14,580	
21 鋼矢板圧入	ハット形10H、圧入長11.4m/枚	枚	20.00	126,873	2,537,460	

積算内訳表

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
油圧式杭圧入引抜機据付・解体					382,577	
22 油圧式杭圧入引抜機据付・解体	ハット型鋼矢板用	式	1.00	382,577	382,577	
止水矢板工施工機械					750,000	
23 止水矢板工施工機械	クレーン機械	式	1.00	750,000	750,000	
本体工					60,452,084	
本体コンクリート工					60,452,084	
本体コンクリート					41,978,997	
24 コンクリート打設(陸上)	18N-8-20	m ³	2,259.00	18,583	41,978,997	
型枠①					9,790,356	
25 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	1,068.00	9,167	9,790,356	
鉄筋①					23,744	
26 鉄筋	SD345 D13 L=600mm	kg	212.00	112	23,744	
伸縮目地					1,214,616	
27 伸縮目地	瀝青系 t=10mm	m ²	458.00	2,652	1,214,616	
足場					2,081,412	
28 鋼製枠組足場架組(重力式)	手すり先行足場	m ²	716.00	2,907	2,081,412	

積算内訳表

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
路盤紙					106,959	
29 路盤紙	クラフト紙系	m ²	353.00	303	106,959	
本体工施工機械					5,256,000	
30 本体工施工機械	クレーン機械	式	1.00	5,256,000	5,256,000	
水叩き工					5,677,769	
水叩きコンクリート工					5,339,861	
水叩きコンクリート					3,252,025	
31 コンクリート打設(陸上)	18N-8-20	m ³	175.00	18,583	3,252,025	
型枠					495,387	
32 木製型枠組立組外(重力式)	木製型枠	m ²	57.00	8,691	495,387	
コンクリート削孔					77,355	
33 コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		孔	90.00	859.5	77,355	
樹脂カプセル					43,470	
34 樹脂カプセル	φ19用	本	90.00	483	43,470	
ダウエルバー					69,300	
35 ダウエルバー・ダウエルバーキャップ	φ19, SS400, L=500mm 先端ネジ切り加工 (M20)	本	90.00	770	69,300	

積算内訳表

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
伸縮目地					151,164	
36 伸縮目地	瀝青系 t=10mm	m 2	57.00	2,652	151,164	
基礎碎石					134,260	
37 基礎碎石投入	RC-40、ワイヤーモッコによる投入	m 3	14.00	2,625	36,750	
38 基礎碎石敷均し	RC-40、t=10cm	m 3	14.00	6,965	97,510	
水叩き工施工機械					1,116,900	
39 水叩き工施工機械	クレーン機械	式	1.00	1,116,900	1,116,900	
小口止めコンクリート工					337,908	
小口止めコンクリート					76,120	
40 コンクリート打設(陸上)	18N-8-20	m 3	4.00	19,030	76,120	
型枠					191,202	
41 木製型枠組立組外(重力式)	木製型枠	m 2	22.00	8,691	191,202	
伸縮目地					60,996	
42 伸縮目地	瀝青系 t=10mm	m 2	23.00	2,652	60,996	
基礎碎石					9,590	
43 基礎碎石投入	RC-40、ワイヤーモッコによる投入	m 3	1.00	2,625	2,625	

積算内訳表

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
44 基礎碎石敷均し	RC-40、t=10cm	m ³	1.00	6,965	6,965	
雑工					1,366,597	
仮設工					1,120,499	
敷鉄板					308,340	
45 敷鉄板①材料(賃料)	t22×1,524×6,096	式	1.00	308,340	308,340	
敷鉄板設置・撤去					95,129	
46 敷鉄板設置		m ²	251.00	196	49,196	
47 敷鉄板撤去		m ²	251.00	183	45,933	
大型土のう					717,030	
48 大型土のう	耐候性土のう (2t用、長期仮設対応)	個	90.00	7,967	717,030	
排水工					246,098	
排水管設置					246,098	
49 硬質塩化ビニル管	VU600	m	10.00	22,875	228,750	
50 排水管設置		式	1.00	17,348	17,348	
共通仮設費(積上)					2,003,713	
共通仮設					2,003,713	

積算内訳表

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費					2,003,713	
運搬費					1,858,713	
仮設材等運搬					1,574,713	
51 仮設材等運搬	敷鉄板①	式	1.00	439,162	439,162	
52 分解組立運搬		式	1.00	1,135,551	1,135,551	
建設機械器具等運搬					284,000	
53 運搬	油圧式杭圧入引抜機	式	1.00	284,000	284,000	
技術管理費					145,000	
技術管理					45,000	
54 港湾工事施工実態調査		式	1.00	45,000	45,000	
間接工事費等諸経費動向調査					100,000	
55 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	

代価表・施工パッケージ

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

番号: 1

名称: 掘削 砂質土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	砂質土	m3	1.000	321	321		
合 計	作業能力: 1.00m3			321	321		

番号: 2

名称: 床掘

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘		m3	1.000	240.9	240.9		
合 計	作業能力: 1.00m3			240.9	240.9		

番号: 3

名称: 積込(ルース)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルース)		m3	1.000	232.9	232.9		
合 計	作業能力: 1.00m3			232.9	232.9		

番号: 4

名称: 土砂等運搬 土砂、土砂仮置場に運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂、土砂仮置場に運搬	m3	1.000	495.5	495.5		
合 計	作業能力: 1.00m3			495.5	495.5		

代価表・施工パッケージ

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

番号: 5

名称: 整地 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m3	1.000	125.9	125.9		
合 計	作業能力: 1.00m3			125.9	125.9		

番号: 6

名称: 捨石材料① 200~500kg/個 1,000m3当り (1000m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石①	200~500kg/個	m3	1,300.00	10,000.00	13,000,000		
合 計	作業能力: 1,000.00m3			13,000.00	13,000,000		

番号: 7

名称: 積込(ルーズ) 200~500kg/個、荷揚場 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)	200~500kg/個、荷揚場	m3	1.000	277.5	277.5		
合 計	作業能力: 1.00m3			277.5	277.5		

番号: 8

名称: 土砂等運搬 200~500kg/個、荷揚場から投入場所 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	200~500kg/個、荷揚場から投入場所	m3	1.000	641.2	641.2		
合 計	作業能力: 1.00m3			641.2	641.2		

代価表・施工パッケージ

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

番号：9
 名称：積込（ルーズ） 200～500kg/個 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込（ルーズ）	200～500kg/個	m3	1.000	277.5	277.5		
合 計	作業能力：1.00m3			277.5	277.5		

番号：10
 名称：捨石均し① 200～500kg/個、±10cm 100m2当り（100m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(クロー) [標準]	排ガス型(第2次) 山積0.8m3	日	6.60	64,228.00	423,904		
石工		人	3.40	29,120.00	99,008		
普通作業員		人	29.70	20,900.00	620,730		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,143,642.00	5,718		
合 計	作業能力：100.00m2			11,493.00	1,149,360		

番号：11
 名称：基面整正 200～500kg/個、±15cm 100m2当り（100m2）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(クロー) [標準]	排ガス型(第2次) 山積0.8m3	日	6.60	64,228.00	423,904		
石工		人	3.40	29,120.00	99,008		
普通作業員		人	29.70	20,900.00	620,730		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,143,642.00	5,718		
合 計	作業能力：100.00m2			11,493.00	1,149,360		

代価表・施工パッケージ

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

番号: 12

名称: 捨石材料② 10~200kg/個

1,000m³当り (1000m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石②	10~200kg/個	m ³	1,300.00	10,000.00	13,000,000		
合 計	作業能力: 1,000.00m ³			13,000.00	13,000,000		

番号: 13

名称: 積込(ルーズ) 10~200kg/個、荷揚場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)	10~200kg/個、荷揚場	m ³	1.000	277.5	277.5		
合 計	作業能力: 1.00m ³			277.5	277.5		

番号: 14

名称: 土砂等運搬 10~200kg/個、荷揚場から投入場所

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	10~200kg/個、荷揚場から投入場所	m ³	1.000	641.2	641.2		
合 計	作業能力: 1.00m ³			641.2	641.2		

番号: 15

名称: 積込(ルーズ) 10~200kg/個

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)	10~200kg/個	m ³	1.000	277.5	277.5		
合 計	作業能力: 1.00m ³			277.5	277.5		

代価表・施工パッケージ

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

番号: 16

名称: 捨石均し② 10~200kg/個、±10cm

100m²当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(クロー) [標準]	排ガス型(第2次) 山積0.8m ³	日	6.60	64,228.00	423,904		
石工		人	3.40	29,120.00	99,008		
普通作業員		人	29.70	20,900.00	620,730		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,143,642.00	5,718		
合 計	作業能力: 100.00m ²			11,493.00	1,149,360		

番号: 17

名称: フィルター層材料 割栗石50~150mm

1,000m³当り (1000m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石	50-150mm	m ³	1,140.00	4,570.00	5,209,800		
合 計	作業能力: 1,000.00m ³			5,209.00	5,209,800		

番号: 18

名称: フィルター層施工 割栗石50~150mm、t=30cm

100m²当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(クロー) [標準]	排ガス型(第2次) 山積0.8m ³	日	0.62	64,228.00	39,821		
世話役		人	0.43	27,250.00	11,717		
特殊作業員		人	0.75	23,500.00	17,625		
普通作業員		人	2.11	20,900.00	44,099		
雑材料	全体の%	%	0.60	113,262.00	679		
合 計	作業能力: 100.00m ²			1,139.00	113,941		

代価表・施工パッケージ

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

番号：19

名称：鋼矢板 ハット形10H、L=13.5m、SYW295

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板	ハット形10H、L13.5m、SYW295	枚	20.00	236,698.00	4,733,960		
合 計	作業能力：1.00式			4,733,960.00	4,733,960		

番号：20

名称：鋼矢板荷卸し ハット形10H、L=13.5m、SYW295

140枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	27,250.00	27,250		
とび工		人	2.00	26,730.00	53,460		
普通作業員		人	1.00	20,900.00	20,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	101,610.00	508		
合 計	作業能力：140.00枚			729.00	102,118		

番号：21

名称：鋼矢板圧入 ハット形10H、圧入長11.4m/枚

10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
硬質地盤専用圧入機運転	排ガス対策型（2014年規制）	日	1.82	454,600.00	827,372		
世話役		人	1.82	27,250.00	49,595		
特殊作業員		人	1.82	23,500.00	42,770		
とび工		人	3.64	26,730.00	97,297		
オーガ部材費		日	1.82	115,943.00	211,016		
諸雑費	機械及び労務費の%	%	4.00	1,017,034.00	40,681		
合 計	作業能力：10.00枚			126,873.00	1,268,731		

代価表・施工パッケージ

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

番号：22

名称：油圧式杭圧入引抜機据付・解体 ハット型鋼矢板用

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
硬質地盤専用圧入機運転	排ガス対策型（2014年規制）	日	0.59	454,600.00	268,214		
世話役		人	1.10	27,250.00	29,975		
特殊作業員		人	1.10	23,500.00	25,850		
とび工		人	2.19	26,730.00	58,538		
合 計	作業能力：1.00式			382,577.00	382,577		

番号：23

名称：止水矢板工施工機械 クレーン機械

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 70t吊	日	5.00	150,000.00	750,000	8H	
合 計	作業能力：1.00式			750,000.00	750,000		

番号：24

名称：コンクリート打設(陸上) 18N-8-20

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8-20 W/C≤65%	m ³	10.30	13,700.00	141,110		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,472.00	44,720		
合 計	作業能力：10.00m ³			18,583.00	185,830		

番号：25

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,167.00	916,700		
合 計	作業能力：100.00m ²			9,167.00	916,700		

代価表・施工パッケージ

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

番号：26

名称：鉄筋 SD345 D13 L=600mm

1,000kg当り (1000kg)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	109.70	112,991		
合 計	作業能力：1,000.00kg			112.00	112,991		

番号：27

名称：伸縮目地 瀝青系 t=10mm

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m2	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力：100.00m2			2,652.00	265,200		

番号：28

名称：鋼製枠組足場架払(重力式) 手すり先行足場

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(重力式)	クレーン抜き	m2	100.00	2,907.00	290,700		
合 計	作業能力：100.00m2			2,907.00	290,700		

番号：29

名称：路盤紙 クラフト紙系

100m2当り (100m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤紙	クラフト紙系	m2	120.00	33.00	3,960		
世話役		人	0.20	27,250.00	5,450		
普通作業員		人	1.00	20,900.00	20,900		
合 計	作業能力：100.00m2			303.00	30,310		

代価表・施工パッケージ

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

番号: 30

名称: 本体工施工機械 クレーン機械

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	80.00	65,700.00	5,256,000	8H	
合 計	作業能力: 1.00式			5,256,000.00	5,256,000		

番号: 31

名称: コンクリート打設(陸上) 18N-8-20

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8-20 W/C≤65%	m ³	10.30	13,700.00	141,110		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,472.00	44,720		
合 計	作業能力: 10.00m ³			18,583.00	185,830		

番号: 32

名称: 木製型枠組立組外(重力式) 木製型枠

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(重力式)	木製型枠	m ²	1.000	8,691	8,691		
合 計	作業能力: 1.00m ²			8,691	8,691		

番号: 33

名称: コンクリート削孔(電動ハンマドリル)

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		孔	1.00	859.5	859.5		
合 計	作業能力: 1.00孔			859.5	859.5		

代価表・施工パッケージ

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

番号: 34

名称: 樹脂カプセル φ19用

100本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クイックカプセル	差筋D19用	本	100.00	483.00	48,300		
合 計	作業能力: 100.00本			483.00	48,300		

番号: 35

名称: ダウエルバー・ダウエルバーキャップ φ19, SS400, L=500mm 先端ネジ切り加工 (M20)

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダウエルバー	φ19, SS400, L=500mm 先端ネジ切り加工 (M20)	本	1.00	370.00	370		
ダウエルバーキャップ	φ19用、L=290mm	個	1.00	400.00	400		
合 計	作業能力: 1.00本			770.00	770		

番号: 36

名称: 伸縮目地 瀝青系 t=10mm

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m2	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力: 100.00m2			2,652.00	265,200		

番号: 37

名称: 基礎碎石投入 RC-40、ワイヤーモックによる投入

20m3当り (20m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とび工		人	0.70	26,730.00	18,711		
普通作業員		人	1.41	20,900.00	29,469		
雑材料		%	9.00	48,180.00	4,336		
合 計	作業能力: 20.00m3			2,625.00	52,516		

代価表・施工パッケージ

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

番号: 38

名称: 基礎砕石敷均し RC-40、t=10cm

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	RC-40	m ³	12.00	1,970.00	23,640		
特殊作業員		人	0.30	23,500.00	7,050		
普通作業員		人	1.80	20,900.00	37,620		
雑材料	労務費の%	%	3.00	44,670.00	1,340		
合 計	作業能力: 10.00m ³			6,965.00	69,650		

番号: 39

名称: 水叩き工施工機械 クレーン機械

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	17.00	65,700.00	1,116,900	8H	
合 計	作業能力: 1.00式			1,116,900.00	1,116,900		

番号: 40

名称: コンクリート打設(陸上) 18N-8-20

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8-20 W/C≤65%	m ³	10.30	13,700.00	141,110		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,919.00	49,190		
合 計	作業能力: 10.00m ³			19,030.00	190,300		

番号: 41

名称: 木製型枠組立組外(重力式) 木製型枠

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(重力式)	木製型枠	m ²	1.000	8,691	8,691		
合 計	作業能力: 1.00m ²			8,691	8,691		

代価表・施工パッケージ

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

番号：42

名称：伸縮目地 瀝青系 t=10mm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,652.00	265,200		

番号：43

名称：基礎碎石投入 RC-40、ワイヤーモックによる投入

20m³ 当り (20m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とび工		人	0.70	26,730.00	18,711		
普通作業員		人	1.41	20,900.00	29,469		
雑材料		%	9.00	48,180.00	4,336		
合 計	作業能力：20.00m ³			2,625.00	52,516		

番号：44

名称：基礎碎石敷均し RC-40、t=10cm

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石	RC-40	m ³	12.00	1,970.00	23,640		
特殊作業員		人	0.30	23,500.00	7,050		
普通作業員		人	1.80	20,900.00	37,620		
雑材料	労務費の%	%	3.00	44,670.00	1,340		
合 計	作業能力：10.00m ³			6,965.00	69,650		

代価表・施工パッケージ

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

番号：45

名称：敷鉄板①材料（賃料） t22×1,524×6,096

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚	27.000	10,320.00	278,640		
整備費（敷鉄板）	22×1524×6096mm	枚	27.000	1,100.00	29,700		
合 計	作業能力：1.00式			308,340.00	308,340		

番号：46

名称：敷鉄板設置

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.150	27,250.00	4,087		
とび工		人	0.150	26,730.00	4,009		
普通作業員		人	0.150	20,900.00	3,135		
バックホウ(クロー型)運転	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊	日	0.150	54,998.00	8,249		
諸雑費（率）		%	1.000	19,480.00	194		
合 計	作業能力：100.00m2			196.00	19,674		

番号：47

名称：敷鉄板撤去

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.140	27,250.00	3,815		
とび工		人	0.140	26,730.00	3,742		
普通作業員		人	0.140	20,900.00	2,926		
バックホウ(クロー型)運転	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊	日	0.140	54,998.00	7,699		
諸雑費（率）		%	1.000	18,182.00	181		
合 計	作業能力：100.00m2			183.00	18,363		

代価表・施工パッケージ

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

番号: 48

名称: 大型土のう 耐候性土のう (2t用、長期仮設対応)

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.280	27,250.00	7,630		
特殊作業員		人	0.280	23,500.00	6,580		
普通作業員		人	0.280	20,900.00	5,852		
大型土のう袋材	2 t 用、耐候性 (3 年)	個	10.000	4,300.00	43,000		
バックホ運転	山積 0.8 m ³ (平積 0.6 m ³) 2.9 t 吊	日	0.280	56,477.00	15,813		
諸雑費 (率)		%	4.000	20,062.00	802		
合 計	作業能力: 10.00個			7,967.00	79,677		

番号: 49

名称: 硬質塩化ビニル管 VU600

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排水管	VU600	m	1.000	22,875.00	22,875		
合 計	作業能力: 1.00m			22,875.00	22,875		

番号: 50

名称: 排水管設置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.250	27,250.00	6,812		
普通作業員		人	0.500	20,900.00	10,450		
雑材料		%	0.500	17,262.00	86		
合 計	作業能力: 1.00式			17,348.00	17,348		

代価表・施工パッケージ

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

番号: 51

名称: 仮設材等運搬 敷鉄板①

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	309,232.00	309,232		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	129,930.00	129,930		
合 計	作業能力: 1.00式			439,162.00	439,162		

番号: 52

名称: 分解組立運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	55,600.00	83,400	8H	
特殊作業員		人	5.50	23,500.00	129,250		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	212,650.00	922,901		
合 計	作業能力: 1.00式			1,135,551.00	1,135,551		

番号: 53

名称: 運搬 油圧式杭圧入引抜機

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		台	4.00	71,000.00	284,000		
合 計	作業能力: 1.00式			284,000.00	284,000		

番号: 54

名称: 港湾工事施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
港湾工事施工実態調査		式	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力: 1.00式			45,000.00	45,000		

代価表・施工パッケージ

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

番号：55

名称：間接工事費等諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

単価表

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

単価表番号：1

単価表名称：バックホウ(クローラ)〔標準〕 排ガス型(第2次) 山積0.8m3

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	87.000	150.00	13,050		
運転手(特殊)		人	1.000	25,170.00	25,170		
損料(バックホウ(クローラ)〔標準〕)	排ガス型(第2次) 山積0.8m3	時間	5.800	1,510.00	8,758		運転時間
損料(バックホウ(クローラ)〔標準〕)	排ガス型(第2次) 山積0.8m3	日	1.500	11,500.00	17,250		供用日
合 計					64,228		

単価表番号：2

単価表名称：硬質地盤専用圧入機運転 排ガス対策型(2014年規制)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	208.00	150.00	31,200		
損料(硬質地盤専用圧入機運転)		日	1.45	292,000.00	423,400		供用日換算
合 計					454,600		

単価表番号：3

単価表名称：オーガ部材費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料(オーガ損耗部品損料)		日	1.45	71,430.00	103,573		供用日換算
オーガ消耗部材	アウタービット	個	0.40	18,900.00	7,560		
オーガ消耗部材	パイロットビット	個	0.10	48,100.00	4,810		
合 計					115,943		

単価表

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 70t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕)	70t吊	日	1.00	150,000.00	150,000		
合 計					150,000		

単価表番号：5

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	70.00	150.00	10,500		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 50t吊	日	1.00	55,200.00	55,200		
合 計					65,700		

単価表番号：6

単価表名称：バックホウ(クローラ型)運転 山積0.8m³(平積0.6m³)2.9t吊

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	25,170.00	25,170		
軽油		L	119.000	150.00	17,850		
賃料(バックホウ(クローラ)〔標準・クレ〕)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)2.9t	日	1.060	11,300.00	11,978		
合 計					54,998		

単価表

R6d_高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事(その(1))

単価表番号：7

単価表名称：バックホウ運転 山積0.8m³（平積0.6m³）2.9t吊

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	25,170.00	25,170		
軽油		L	104.000	150.00	15,600		
賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・クレ〕	山積0.8m ³ （平積0.6m ³ ）2.9t	日	1.390	11,300.00	15,707		
合 計					56,477		

単価表番号：8

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕	25t吊	日	1.00	55,600.00	55,600		
合 計					55,600		